

695065700001	GARLIC 3 PK	M	0.88
4020	GLDN DEL APPLES	M	
	1.160 kg Net @ \$2.80/kg		3.25
4312	HANGO ATAULFO	M	
	4 @ \$0.98 ea		3.92
06038385896	MINI CUCUMBERS	M	3.98
3421	MINI WMELON SDLS	M	
	Qty Prc Brk \$2.96 ea or 2/\$5.00		
	2 @ 2/\$5.00		5.00
4896	MINT		1.28
4645	MUSHROOMS WHITE	M	
	0.270 kg Net @ \$4.39/kg		1.19
3107	NAVEL ORANGES	M	
	0.515 kg Net @ \$1.23/kg		0.63
4068	ONIONS GREEN	M	0.32
4394	PAPAYAS EACH	M	
	2 @ \$3.48 ea		6.96
4222	PC AVOCADO HASS	M	
	2 @ \$1.27 ea		2.54
06038385891	PC SWEET PEPPER		4.48
06038380557	PC SWT BERRY TOM	M	1.99
06038380555	PC TOM COCKTAIL	M	
	3 @ \$3.48 ea		10.44
06038377990	PC YLW MINI POTA	M	2.00
4235	PLANTAIN BAN	M	
	0.625 kg Net @ \$1.94/kg		1.21
05719783194	POTATOES YELLOW		5.98
4089	RADISH BUNCH		
	3 @ 2/\$1.00		1.50
71575610001	RASPBERRIES	M	
	2 @ \$3.97 ea		7.94
4042	RED PLUMS	M	
	0.455 kg Net @ \$4.37/kg		1.99
4023	RED SDLS GRAPES	M	
	1.010 kg Net @ \$3.24/kg		3.27
07266860100	ROMANE HEART	M	2.68
67929500083	SNAP PEAS 200GR	M	1.27
4453	TANGERINES	M	
	0.780 kg Net @ \$2.16/kg		1.68

**BEAUTY**

06260094627	LISTERINE 946ML	GM	9.49
30041666631	ORAL B PULSAR	G	
	2 @ \$7.79 ea		15.58
65108019604	PLACKERS MINT	GM	2.99

**HEALTH**

05650035725	ONE A DAY	G	15.49
-------------	-----------	---	-------

**SUBTOTAL 304.47**

G:GST 5% 99.77 @ 5.000% 4.99

**TOTAL 309.46**

-----TRANSACTION RECORD-----

GLOBAL PAYMENTS MERCHANT # 4718565  
 Real Canadian Superstore  
 5858 Signal Hill Centre S.W.  
 Calgary AB  
 STORE 01577 TERM L0157707C  
 SLIP # 1513 REG 07  
 RETAIN THIS COPY FOR YOUR RECORDS  
 \*\* Purchase \*\* Proximity

~~CARD #~~  
 MasterCard  
 REF # AUTH # RESP 001  
 044001001131 09213Z ISO 00  
 DATE TIME AMOUNT  
 03/30/2011 17:03:09 \$ 309.46

**APPROVED**

**Signature Required**

CREDIT TN 309.46

With PC points, almost everything  
 in our stores could be Free!  
 Visit us at [www.pcfinancial.ca](http://www.pcfinancial.ca)  
 your PC points balance is  
 57,227 points

\*\*\*\*\*  
 GST # 12223-5922 RT0001  
 \*\*\*\*\*  
 TELL US HOW WE DID TODAY!  
 MONTHLY CHANCES TO WIN \$2000  
 VISIT [WWW.STOREOPINION.CA](http://WWW.STOREOPINION.CA)  
 OR CALL 1-877-234-2322  
 SEE CUSTOMER SERVICE DESK FOR FULL  
 CONTEST RULES OR [WWW.STOREOPINION.CA](http://WWW.STOREOPINION.CA)  
 STORE:01577  
 \*\*\*\*\*

THANK YOU FOR SHOPPING RCSS  
 DAN BARATA  
 \*\*USE YOUR PCF CARD\*\*  
 TO COLLECT POINTS!!  
 \*\*REDEEM HERE FOR FREE GROCERIES\*\*  
 Cashier Name: Jessica  
 03/30/11 17:03 278 7 01513